﴿وان هذا صراطي مستقيماً فاتبعوه ولا تتبعوا السبل فتفرق بكم عن سبيله ذلكم وصكم به لعلكم تتقون﴾ (الانعام: ۱۵۲) ”بے شک یہ ہے میرا راستہ سیدھا، سو اس کی پیروی کرو۔ اور نہ پیروی کرو اور راستوں کی (ورنہ) وہ جدا جدا کر دیں گے تمہیں اللہ کے راستے سے، یہ ہیں وہ باتیں جن کا حکم تمہیں دیا ہے تاکہ تم متقی بن جاؤ۔“ (شمارہ: المحرم الحرام ۱۴۲۶ھ۔ فروری ۲۰۰۵ء)

☆☆☆